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Jubileusz 85- lecia KGW Mogielnica

27 maja odbyło się spotkanie z okazji jubileuszu 85- lecia działalności Koła Gospodyń Wiejskich w
Mogielnicy. Na wstępie rys historyczny organizacji oraz najważniejsze realizowane na przestrzeni lat
przedsięwzięcia przedstawiła Przewodnicząca Koła Grażyna Pociask.

Życzenia jubilatkom złożyli przedstawiciele władz samorządowych oraz instytucji i organizacji
współpracujących z Kołem – Burmistrz Boguchwały Wiesław Kąkol wraz z Zastępcą Burmistrza
Justyną Plachą – Adamską oraz Przewodniczącym Rady Miejskiej w Boguchwale Piotrem Pustelnym,
Radny Rady Miejskiej Antoni Ziobro, Dyrektor Lokalnego Ośrodka Kultury "Razem" w Niechobrzu
Maciej Dziedzic wraz z pracownikami, Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Boguchwale Anna
Wolska, Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury w Boguchwale Agnieszka Czarnik – Buż, pracownik
Lokalnego Ośrodka Kultury "Wspólnota" w Zgłobniu Iwona Zięba, Ksiądz Krzysztof Budzyń
proboszcz Parafii w Mogielnicy, Dyrektor SP im. Jana Pawła II w Mogielnicy Łukasz Bubicz, Prezes
LKS "Grom" Mogielnica Tadeusz Moszkowicz, Prezes OSP Mogielnica Piotr Ziemba, Zasłużony
Obywatel Gminy Boguchwała Ryszard Mirowski oraz Irena Toś z Wojewódzkiej Rady Kół Gospodyń
Wiejskich w Rzeszowie, a także reprezentacje wszystkich kół gospodyń działających na terenie
Gminy Boguchwała.

Koło Gospodyń Wiejskich w Mogielnicy z okazji jubileuszu otrzymało nową patelnię elektryczną,
której zakup został dofinansowany ze środków Ministerstwa Sprawiedliwości. Specjalny dyplom
gratulacyjny za wieloletnią działalność na rzecz Koła przekazano Pani Stanisławie Kawuli.

W części artystycznej wystąpiła Bożena Sieńko, solistka Chórów Deo Gloria z Boguchwały oraz
Gaudium z Mogielnicy, która przeniosła zebranych w klimat lat 70- tych, wykonując utwory Anny
Jantar i Anny German. Później gości rozbawił kabaret z Racławówki, ze specjalnym udziałem sołtysa
sołectwa Mogielnica Marii Niedziałek.

Z okazji jubileuszu wszystkim członkiniom Koła Gospodyń Wiejskich w Mogielnicy życzymy wiele
zdrowia, pomyślności oraz nowych i twórczych pomysłów.

zdjęcia: Piotr Szczepanik Fotografia
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